第42回(2023年度)熊本市陸上競技選手権大会

開催要項

1 主 催 熊本市陸上競技協会

2 後 援 熊本陸上競技協会 熊本市スポーツ協会 熊本日日新聞社 RKK熊本放送

3 期 日 令和5年(2023年)5月4日(木・祝)午前9時競技開始予定

4 場 所 熊本県民総合運動公園陸上競技場 (えがお健康スタジアム)

5 種 目

	種 別	100m	200m	400m	800m	1500 m	3000 M	5000 M	100 mH	110 mH	400 mR 6人	1600 mR 6人	走高跳	走幅跳	三段跳	砲丸投
男子	小学生	0			0						0			0		
	中学生	0	0	0	0	0	0			0	0		0	0		0
	高校生	0	0	0	0	0	0	0		0	0	0	0	0	0	0
	大学・一般	0	0	0	0	0	0	0		0	0		0	0	0	0
	小学生	0			0						0			0		
女	中学生	0	0		0	0			0		0		0	0		0
子	高校生	0	0	0	0	0	0		0		0	0	0	0	0	0
	大学・一般	0	0	0	0	0	0		0		0		0	0	0	0

※砲丸の重さは、以下の通りとする。

男子 (大学・一般→7.26kg、高校→6.0kg、中学→5.0kg)

女子 (大学・一般、U20、高校→4.0kg、U18→3.0kg、中学→2.721kg)

- ※1600mR のみ種別を高校・大学・一般と統一する。表彰についても同様とする。
- ※県民体育祭予選女子長距離選考レースは、1500mとする。
- 6 出場資格 日本陸連公認登録者(小学生除く)、小学4年生以上で熊本県内在学生または在住者 のみ参加でき、別紙本協会感染防止対策事項を熟読され、遵守できる方(中学生以上 は、日本陸連公認登録者とする。小学生は除いて未登録者は参加できない。)
- 7 出場制限 一人の出場種目は、1種目まで(リレーを除く)とする。
- 8 参加料 一人1種目 小学700円 中学・高校1000円
 - 一般・大学1100円 リレー1チーム(6人以内編成)1000円リレー
 - ※参加料は郵便(ゆうちょ銀行)振込(振替)のみ受け付ける。当日の支払いは、受け付けない。必ず振り込みすること。
- 9 競技規則 2023年日本陸上競技連盟規則および本大会申し合わせ事項、本協会感染防止対策 事項による。
- 10表 彰 各種目第3位まで賞状賞品を授与するが、表彰式は行わない。1F正面玄関に置いて おくので、競技終了後、30分から60分をめどに取り来ること。
- 1 1 申込方法 熊本市陸上競技協会 H P (アドレス http://www.kcrk.jp/)より大会申し込みファイルをダウンロードします。申し込みファイルに出場者データを入力、保存、その後、申込担当者岡部宛てに電子メール(アドレス wccym574@yahoo.co.jp)にデータを添付し送信してください。その際、所属団体名、担当者名、担当者連絡先を必ず本文に記載してください。
 - ※メール申し込み後、通常5日以内(申込〆切1週間前より半日~1日以内、申込〆切当日は、1~2時間以内)に担当者より確認のメールが届きますので、必ず確認してください。申し込み後、上記の範囲内に事務局からの返信が届かない場合、申し込みができていない可能性があります。その際は申込担当者までお問い合わせください。不備の場合、大会に参加できないことがありますのでご注意ください。
 - ※スマートフォンやタブレット端末での申込みは、不備の可能性が多くあり、申込み

不成立となります。パソコンからの編集、保存及、送信を行って下さい。 ※<申込> 原則として電子メールで申し込んでください。

1 2 申込締切 1 3 振込締切 令和5年(2023年)4月21日(金)12:00まで (日時厳守) 令和5年(2023年)4月21日(金)12:00まで (日時厳守)

14申込先

原則として電子メール (wccym574@yahoo.co.jp) 岡部 宛て

申込担当者連絡先 岡部 (090-3015-5917) 電子メールによる申込みができない場合は、事務局古木携帯まで

〒862-0950 熊本市中央区水前寺 5-23-3 水前寺競技場内

熊本市陸上競技協会(Tel & Fax096-382-7800)

※連絡先 熊本市陸上競技協会事務局 古木携帯 (080-8390-1048)

15参加料

参加料の支払いは、当日は行わない。振込締切までに支払いとすること。

①郵便局(ゆうちょ銀行)から振込む(振替え)場合 受取人 記号17180 番号220671

②郵便局(ゆうちょ銀行)以外から振込む場合 受取人 店番718(普通)口座番号0022067

※口座名義は、①②共通で「熊本市陸上競技協会」です。

※振込人名はできるだけ「代表者または監督名」でお願いします。

16その他

- ・陸上競技公認審判員が不足しております。当日、審判が可能な方は申込時にメールにてお知らせください。(お知らせ内容:審判員名、希望部署、住所、連絡先など)
- ・ナンバーカードについては、本年度の登録番号を使用してください。
- ・大会中の事故の補償については、当該保険の範囲内となります。
- ・大会ライブ配信のため、すべての肖像権は、熊本市陸上競技協会へ帰属する。
- ・カメラマンによる大会中の写真撮影を行ない、販売する。
- ・ライブ配信やカメラマンによる撮影は、陸上普及推進事業のひとつであり、肖像権 やプライバシーの侵害をする目的ではありません。趣旨をご理解の上、納得のいかな い場合は、申込されませんようよろしくお願いします。
- ・未登録者の参加された時の記録については、公認記録とは、なりません。公認記録を取得するには、熊本陸協(日本陸連)への登録をお願いいたします。詳しくは、熊本陸協ホームページ(http://www.kumariku.org/)をご覧ください。
- ・大会本部では、ナンバーカード用の布を販売しています。1枚100円安全ピン付きで販売しています。
- ・プログラムは、一部300円で大会受付にて販売しております。限定150部、無くなりしだい販売終了いたします。ご了承願います。
- ・必ず本協会感染防止対策事項を遵守すること。